

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1776****Pedido: 342 - AQUISICAO DE MATERIAL DE ILUMINACAO PUBLICA PARA ATENDER A****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****CNPJ: 007.797.967/0001.95****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****CEP: 80010160****Órgão/Unid: 04.002 - FUNDO MUNICIPAL DE ILUMINACAO PUBLICA****Local: 2 - ILUMINACAO PUBLICA****Dotação: 0421 - 04.002.25.751.0010.2015.339030000000 - Manutencao do Fundo de Iluminacao Publica**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2447	RELE FOTO CELULA 220 V X 100 W	UNIDADE	800.0000	R\$ 30,12	R\$ 24.096,00
3967	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS	UNIDADE	8,0000	R\$ 255,00	R\$ 2.040,00
6009	REFLETOR LAMPADA MISTA 250 W/ VAP. 125 E-40	UNIDADE	20,0000	R\$ 53,12	R\$ 1.062,40
7708	FITA ISOLANTE PRETA 19MM X 20 METROS	UNIDADE	100,0000	R\$ 27,18	R\$ 2.718,00
8585	LAMPADA HQI T 1000 W E 40	UNIDADE	16,0000	R\$ 216,10	R\$ 3.457,60
12872	REFLETOR HQI PARA LAMPADA 400 W COM SOQUETE - VAPOR METALICO 400 E 40	UNIDADE	100,0000	R\$ 56,43	R\$ 5.643,00
13572	PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA 16 X 200 MM	UNIDADE	400,0000	R\$ 8,88	R\$ 3.552,00
17396	REATOR VAPOR METALICO 1000/220V EXTERNO	UNIDADE	16,0000	R\$ 266,67	R\$ 4.266,72
17397	REATOR VAPOR SODIO / METALICO 150 W EXT. (NAO RECONDICIONADO) FATOR DE POTENCIA 0,92 COM CERTIFICADO DO INMETRO	UNIDADE	400,0000	R\$ 77,50	R\$ 31.000,00
17402	PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA 16 X 250 MM	UNIDADE	400,0000	R\$ 8,90	R\$ 3.560,00
155024	LAMPADA HQI T- 400 W VERDE	UNIDADE	30,0000	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00
157120	DISJUNTOR DIN TRIPLOLAR C 100 AMPRES	UNIDADE	6,0000	R\$ 102,65	R\$ 615,90
158090	BRACO LUMINARIA PULBICA 3 METROS 48 MM	UNIDADE	500,0000	R\$ 115,49	R\$ 57.745,00
158377	LUMINARIA PUBLICA 250 W/400 W 48 MM E- 40 LP 200 / 50 E-	UNIDADE	800,0000	R\$ 51,34	R\$ 41.072,00
159673	REFLETOR HQI 1000 W E 40	UNIDADE	4,0000	R\$ 173,67	R\$ 694,68
159680	CONECTOR PERFURANTE CPD 70 10-95 1,5 - 10	UNIDADE	810,0000	R\$ 6,16	R\$ 4.989,60
159685	SOQUETE RECEPTACULO E - 40 CONICO	UNIDADE	800,0000	R\$ 8,85	R\$ 7.080,00
159692	FOCALIZADOR EM ALUMINIO FUNDIDO PARA SOQUETE E-27 / E-40	UNIDADE	800,0000	R\$ 7,46	R\$ 5.968,00
159695	REATOR VAPOR SODIO METALICO 400 W EXT. COM CERTIFICADO DO INMETRO	UNIDADE	600,0000	R\$ 109,91	R\$ 65.946,00
160637	CABO ISOL. FLEXIVEL 4 MM PRETO ROLO COM 100 METROS	UNIDADE	20,0000	R\$ 206,25	R\$ 4.125,00
160641	CABO FLEXIVEL 2,5 MM PRETO ROLO COM 100 METROS	UNIDADE	20,0000	R\$ 113,33	R\$ 2.266,60
160642	CABO ISOL. FLEX. 10 MM2 AZUL 750 V	METRO	200,0000	R\$ 5,70	R\$ 1.140,00
163890	BASE PARA RELE FOTOCELULA	UNIDADE	800,0000	R\$ 7,33	R\$ 5.864,00
163891	CABO FLEX 16 MM PRETO 1 KV	METRO	200,0000	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
163892	CINTO PARA ELETRICISTA ALUMINIO CURVIN COM TALABARTE	UNIDADE	4,0000	R\$ 920,80	R\$ 3.683,20
163894	CONECTOR PERFURANTE CPD 95 PRINC. 16-95 MM 4,35	UNIDADE	40,0000	R\$ 12,70	R\$ 508,00
163895	CONTATORA TRIPOLAR 95 A 220 V	UNIDADE	6,0000	R\$ 428,54	R\$ 2.571,24
163897	ESCADA DE FIBRA 12 METROS 37 DEGRAUS	UNIDADE	4,0000	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00
163898	LAMPADA NAV-T W E-40 VAPOR SODIO ALTA PRESSAO	UNIDADE	700,0000	R\$ 42,00	R\$ 29.400,00
163899	LAMPADA HQI T- 2000C W/ N 220 V	UNIDADE	48,0000	R\$ 395,99	R\$ 19.007,52
163900	LAMPADA HQI T- 400 W E 40 VAPOR METALICO	UNIDADE	800,0000	R\$ 59,00	R\$ 47.200,00
163901	LUVA ALTA TENSÃO ANTI CHOQUE CLASE 1 10 KV	UNIDADE	2,0000	R\$ 1.562,70	R\$ 3.125,40
163902	QUADRO DE COMANDO 400 X 300 X 200 S/F	UNIDADE	2,0000	R\$ 181,46	R\$ 362,92
163903	GUINCHO CATRACA 4 TONELADAS	UNIDADE	4,0000	R\$ 758,33	R\$ 3.033,32
163904	REATOR VAPOR METALICO 2000 W/220 V COM CERTIFICADO DO INMETRO	UNIDADE	48,0000	R\$ 607,12	R\$ 29.141,76
163906	TERMINAL PINO ISOLADO TPP - 16 MM2 AZUL	UNIDADE	100,0000	R\$ 1,90	R\$ 190,00
177178	LAMPADA HQI T- 150 WATTS E 40 VAPOR METALICO	UNIDADE	400,0000	R\$ 42,85	R\$ 17.140,00
177179	REFLETOR HQI 2000 W E 40	UNIDADE	48,0000	R\$ 402,32	R\$ 19.311,36

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 469.537,22
Total do Local:	R\$ 469.537,22
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 469.537,22
Total do Fornecedor:	R\$ 469.537,22
Total do Pedido:	R\$ 469.537,22
Total Balizamento:	R\$ 469.537,22
Total Geral:	R\$ 469.537,22

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

